Sefiores

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

Ciudad

De nuestras consideraciones:

Dando cumplimiento a las Regulaciones establecidas para las Compafiias
Anodnimas, notificamos a ustedes de la cesion de acciones efectuada el dia de hoy,

Se han cedido los Titulos representativos de las acciones

TITULO
NUMERO

50
122
195
256
320

NUMERO DE

ACCIONES DEL NUMERO
713 5.352.850
70 6.141.285
20 6.314.861
61 6.779.013
144 6.840.156

1.008

ACCIONES NUMERADAS

AL NUMERO

5.353.562
6.141.354
6.314.880
6.779.073
6.840.299

TOTAL DE ACCIONES CEDIDAS: UN MIL OCHO (1.008)

DE UN DOLAR DE LOS EE.UU. DE AMERICA CADA UNA, DE PROPIEDAD

DE:

KETTY FALCONY DE LARREA

A FAVOR DE: ALFREDO EDUARDO LARREA FALCONY

Se aclara que la cedente y el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana .

EXPEDIENTE: 063-63
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Oficina Presidencia de la Junta Directiva:

Av. Colon E8-85{698) Ed:

Telfs.: 2231720 7 25649606 / 7

Fax: {593-2} 2564977
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