



Quito, septiembre 06 del 2011

Quito
\$1,00

Señores
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
Ciudad

De nuestras consideraciones:

Superintendencia de Compañías
7-09-2011
RDTY
7-09-2011 16:00 DAU
Intendencia de Sociedades

Dando cumplimiento a las Regulaciones establecidas para las Compañías Anónimas, notificamos a ustedes de la cesión de acciones efectuada el día de hoy,

Se han cedido los Títulos representativos de las acciones

TITULO NUMERO	NUMERO DE ACCIONES	ACCIONES NUMERADAS DEL NUMERO	AL NUMERO
50	713	5.352.850	5.353.562
122	70	6.141.285	6.141.354
195	20	6.314.861	6.314.880
256	61	6.779.013	6.779.073
320	144	6.840.156	6.840.299

1.008

TOTAL DE ACCIONES CEDIDAS: UN MIL OCHO (1.008)

DE UN DÓLAR DE LOS EE.UU. DE AMERICA CADA UNA, DE PROPIEDAD
DE: **KETTY FALCONY DE LARREA**

A FAVOR DE: ALFREDO EDUARDO LARREA FALCONY

Se aclara que la cedente y el cessionario son de nacionalidad ecuatoriana.

Muy atentamente,
confiteca
OK: P
RICARDO LARA VITERI
GERENTE GENERAL

EXPEDIENTE: 063-63

ehm. 90.

Oficina Presidencia de la Junta Directiva:
Av. Colón E8-85 (698) Edificio El Dorado
Telfs.: 2231720 / 2564966 / 2544966
Fax: (593-2) 2564977
Quito - Ecuador / Sudamérica

Fábrica: TRANS. f. Rep.2020
08-09-2011
Av. Pedro V. Maldonado S35-60 y Condor Nan
(Antigua Panamericana Sur Km 9 1/2)
Telfs.: 2671896 P.B.X.
Fax: (593-2) 2678751
Quito - Ecuador / Sudamérica